АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2025 №   1333

Об отмене постановлений
Администрации г. Белогорск

Руководствуясь статьей 56.1 Устава муниципального образования город
Белогорск,

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации г. Белогорск

от 27 февраля 2015 г. № 333 «Об утверждении плана действий
Администрации г. Белогорск на 2015-2016 годы по реализации Стратегии
социально-экономического развития города Белогорск на период до 2030
года», от 27 октября 2016 г. № 1703 «О внесении изменений в
постановление от 27 февраля 2015 г. № 333 «Об утверждении плана
действий Администрации г. Белогорск на 2015-2016 годы по реализации
Стратегии социально-экономического развития города Белогорск на
период до 2030 года».

2. Внести в подраздел 11.6 раздела 11 «Прочие вопросы» правовой базы
местного самоуправления города Белогорск.

3. Разместить постановление на Официальном портале правовой
информации города Белогорск www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

И.о. Главы Администрации
г. Белогорск

                                 Л.В. Цыркунова